
Zarządzenie Nr  535/1809/21        

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania Doradcy Prezydenta Koszalina  

ds. Klimatu i Nowoczesnej Gospodarki 

 

 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834)  oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina  

z dnia 24 lutego 2021 r. - zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Powołuję Pana Adama Wyszomirskiego na Doradcę Prezydenta Koszalina ds. Klimatu  

i Nowoczesnej Gospodarki. 

 

2. Do zadań Doradcy Prezydenta Koszalina ds. Klimatu i Nowoczesnej Gospodarki należy 

koordynacja działań związanych z dostosowaniem rozwoju Miasta Koszalin do zmian klimatu  

i rozwoju gospodarczego, a w szczególności:  

1) inicjowanie nowych projektów związanych z adaptacją do zmian klimatu z obszaru 

efektywności energetycznej, 

2) podejmowanie, konsultowanie i monitorowanie działań mających na celu adaptację do 

zmian klimatu, 

3) monitorowanie wykonywania usług komunalnych dotyczących obszaru efektywności 

energetycznej,  

4) ewaluacja działań dotyczących zinwentaryzowanych obszarów mających wpływ na jakość 

powietrza w Mieście Koszalin, w tym w szczególności:  

a) istotnych źródeł emisji,  

b) procesów inwestycyjnych,  

c) celów i efektów wynikających z dokumentów programowych i strategicznych 

funkcjonujących w ramach działań Miasta;  

5) zgłaszanie wniosków i propozycji do:  

a) projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,  

b) planów, strategii i polityk lokalnych i ponadlokalnych dotyczących adaptacji do zmian 

klimatu;  

6) współpraca z Politechniką Koszalińską i innymi ośrodkami akademickimi w zakresie 

ochrony środowiska, klimatu i zrównoważonego rozwoju,  

7) reprezentowanie Prezydenta Miasta na spotkaniach, konferencjach i debatach dotyczących 

adaptacji do zmian klimatu,  

8) koordynowanie działań związanych z polityką energetyczną Miasta, w tym monitorowanie 

zaopatrzenia Miasta w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe,  

9) planowanie i koordynowanie we współpracy ze spółkami miejskimi realizacji infrastruktury 

energetycznej zgodnie z planami rozwojowymi Miasta w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa energetycznego, efektywności energetycznej i rozwoju Miasta. 

 

§ 2. Doradca Prezydenta Koszalina ds. Klimatu i Nowoczesnej Gospodarki sprawuje swoją funkcję 

społecznie. 

 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz 

kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy z Doradcą Prezydenta 



Koszalina ds. Klimatu i Nowoczesnej Gospodarki w zakresie określonym niniejszym zarządzeniem,  

w tym do udzielania informacji oraz innych działań niezbędnych do realizacji zadań określonych w § 1 

ust. 2 . 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

         Prezydent Miasta Koszalina 

 

                 

 Piotr Jedliński 


